
Pagina 1 di 10

Campionati Ufficiali sede CAGLIARI Anno 2015/2016

COMUNICATO UFFICIALE N°15 CALCIO A11 DEL 11 NOVEMBRE 2015

COMUNICAZIONIORDINARIEESTRAORDINARIEDELLADISCIPLINARE

1) Si invitano, i dirigenti delle squadre a verificare, prima delle gare, che le liste che
l'arbitro trattiene e poi consegna siano uguali tra loro, onde evitare disguidi ed inutili perdite di
tempo con conseguenze disciplinari.

2) Si ricorda al fine di evitare sanzioni che le squadre devono presentare la lista gara in vigore per la stagione
2015/2016, scaricabile dal sito www.ascsardegna.it la stessa deve riportare tutti i dati anagrafici del tesserato
comprese di n° di tessera ove già visibili nel sito con la data di rilascio.

La Commissione Disciplinare, nella seduta del 11 novembre 2015, ha adottato, in base alle
risultanze degli atti ufficiali, le seguenti sanzioni disciplinari:

CAMPIONATO DEL SABATO

AMATORI 26
A CARICO GIOCATORI
GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO
SQUALIFICA PER 2 GIORNATE
Meloni Marco (le Orme).

Multe e ammende
Sant’Andrea Frius: €15,00 per mancata trascrizione dati e firma responsabile in lista, aggravata per aver presentato la
lista gara obsoleta della stagione 2014/2015 .

OVER 40
Ricorso gara Genuis Cep Over e Arionline S.I. del 31 ottobre 2015.
A seguito della convocazione disposta dalla C.D., il Presidente della società Albedo (Arionline S.I.) al termine del confronto con
i soggetti interessati,  verificato il disguido che in buona fede ha portato all'inoltro del ricorso, ha comunicato la richiesta di
annullamento del ricorso, accettando con sportività il risultato in campo.

Preso atto della richiesta della società Albedo;
Constatato che la società Cep Fonsarda non ha consegnato le tre liste conformi una con l’altra all’arbitro, questa
Disciplinare essendo venuta a conoscenza della causa che ha portato al ricorso la società Albedo
DISPONE
1) Di omologare il seguente risultato ottenuto in campo  di Cep Genuis Over 2 Arionline S.I. 0;
2) Di comminare la sanzione di €30,00 alla società Cep Fonsarda per incongruenza in una delle liste;
3) Si demanda alla sezione di competenza eventuali sanzioni nei confronti dell’arbitro per non aver fatto in

pieno il proprio compito.

A CARICO GIOCATORI
GIOCATORI ESPULSI DAL CAMPO
SQUALIFICA PER 1 GIORNATA
Atzeni Andrea (Dolia 70); Usai Andrea (S.Andrea Frius).

Multe e ammende
Colonial Fruits: €10,00 per aver presentato la lista gara obsoleta della stagione 2014/2015.
Pol. Orrolese: €10,00 per mancata trascrizione dati responsabile in lista.

www.ascsardegna.it


Pagina 2 di 10

SENIOR 45
RICORSO Sinnai Conad Superstore avverso le sanzioni adottate nel com.14
L’Organico in II visione della Disciplinare, dispone in parziale accoglimento la riduzione della sanzione
adottata nei confronti del tesserato Biondo Giovanni , riducendo la squalifica da due a una giornata.
Multe e ammende
Panificio Genuis: €10,00 per aver presentato la lista gara obsoleta della stagione 2014/2015, inserendo la data
2015/2016.

MASTER 50

Multe e ammende
Pgs Audax: €10,00 per aver presentato la lista gara obsoleta della stagione 2014/2015.
Black Demon: €10,00 per aver presentato la lista gara obsoleta della stagione 2014/2015.
Il Baratto I Fenicotteri: €10,00 per aver presentato la lista gara obsoleta della stagione 2014/2015.
Teddy Boys: €10,00 per aver presentato la lista gara obsoleta della stagione 2014/2015.

1) Comunicazioni  Della Segreteria e del SettoreCalcio a11
1) VISITE MEDICHE E CERTIFICATI di Idoneità Sportiva per tutti i tesserati inseriti in lista gara
Ad integrazione di quanto pubblicato nel Regolamento calcio 11 e calcio 7 si richiede, a tutte le Società che non
avessero ancora ottemperato, di depositare un Certificato di Idoneità Agonistica valido per la stagione in corso, entro
e non oltre il 1° Dicembre 2015. Alle Società in difetto di tale integrazione non verrà consentita la partecipazione alle
gare dei tesserati che ne risultassero sprovvisti. Resta inteso che per tutti i tesseramenti, effettuati dal 28 Novembre 2015
in poi sarà indispensabile per il perfezionamento della pratica allegare, oltre indicare il nr di tessera assicurativa in
lista gara e al documento di identità, un Certificato di Idoneità Agonistica valido per la stagione in corso, con
scadenza dopo il 30 Giugno 2015.

2) CALENDARIO GARE
Si comunica  la pubblicazione del calendario aggiornato a tutto il 23 gennaio 2016, eventuali incongruenze dovranno
essere segnalate esclusivamente a asccalcio@virgilio.it
Modalità:
Le squadre possono giocare esclusivamente se sono in regola con le distinte, consegnarle almeno 25 minuti prima
dell’orario in calendario;
unica eccezione e’ il numero di tessera assicurativa, se dovesse mancare causa ritardi negli inserimenti albo coni e
ASC, si prolunga la proroga al 30 NOVEMBRE 2015.
3) AMATORI INFRASETTIMANALE:
Per cause di F.M. il campionato amatori infrasettimanale è revocato, le tre squadre rimaste, potranno decidere di
conseguenza come muoversi:
1- chiedere il rimborso detraendo le gare disputate e relativo tesseramento-affiliazione;
2- integrarsi in Coppa Sardegna (giocherà una volta al mese ) oppure chiedere impianto di allenamento intero o 1 / 2;
3- integrarsi nel campionato di calcio a7 in corso, si gioca tutti i Lunedì stabilmente o martedì eccezionalmente presso

impianto Ferrini CA.
4) SETTORE CALCIO 11, 5, 7
la sede è aperta tutti i giorni dalle ore 17 alle ore 20.00 – oppure previo appuntamento telefonico o mail ai seguenti
indirizzi: caamsegreteria@virgilio.it - asccalcio@virgilio.it
in altri orari solo contatto telefonico i giorni dalle ore 11 alle 12.30;
la sede il mattino è chiusa salvo appuntamenti certificati.
5) RICORDANDO QUESTO PUNTO DEL REGOLAMENTO, CITATO IN PIU’ OCCASIONI
Campionato del Sabato, la prima squadra di Provincia iscritta per ordine di data avrà priorità per questo motivo capiterà
che una o più squadre di Provincia giocheranno entrambe le gare di Andata/Ritorno, con la stessa avversaria, in campo
neutro disposto dall’organizzazione!
6) SI INVITANO LE SQUADRE E I DIRIGENTI

mailto:asccalcio@virgilio.it
mailto:caamsegreteria@virgilio.it
mailto:asccalcio@virgilio.it


Pagina 3 di 10

di fare attenzione ai regolamenti e di leggere nei dettali i comunicati ufficiali.

7) DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO VALIDO:
Si Comunica che i documenti validi per la partecipazione alla gara sono i seguenti:
A) Carta d’Identità, Patente, Passaporto, Tessera CMD Ministero Difesa, tessera Ferroviaria mod/lli AT e BT.

B) Fotocopia fronte retro a colori dei documenti citati firmata e timbrata dalla sede.

8) COMUNICAZIONE PER LE SOCIETÀ: le squadre devono rispettare gli orari e presentarsi almeno 30
minuti prima dell’orario in calendario e presentare all’arbitro entro 25 minuti prima della gara la seguente
documentazione:
a) liste in vigore per la stagione 2015/2016 ( eliminare la vecchia) LA NUOVA LISTA è scaricabile dal sito

www.ascsardegna.it

b) Inoltre portare sempre nr 2 palloni regolamentari, maglie di scorta, bandierina del guardalinee.

9) PAGAMENTO MULTE E AMMENDE
1. presso la segreteria/sede, non si dovrà aggiungere nessun importo;
2. presso l'impianto o esternamente, l'operatore potrà e dovrà aggiungere l’importo per riscossione coattiva a secondo
della sanzione con un minimo di € 5,00 e fino ad € 30,00 aggiuntive alla stessa, salvo comunicazioni diverse; pertanto
le Società o i tesserati coinvolti sono pregati di adeguarsi al rispetto delle norme
3. Tramite bonifico indicare sempre all’inizio della causale la motivazione.
10) PUBBLICAZIONE RISULTATI NEL SITO
Si comunica che  saranno pubblicati nel sito www.ascsardegna.it in collaborazione con la sezione calcio i risultati delle
gare in tempo reale.
11) AGGIORNAMENTO Disponibilità DELEGATO Settore Calcio
Si avvisano le Società che il delegato per il settore calcio, sarà presente in sede esclusivamente il venerdì dalle ore 18:00
alle ore 19:30, disponibile per tutti i chiarimenti sul regolamento del Campionato. E’ necessario prendere appuntamento,
chiamando allo 070/485038 (Sede Caam).

12) Reperibilità telefonica
Si avvisano le Società che è attivo il servizio telefonico settore disciplina e settore calcio ai seguenti numeri:
a) Settore Disciplina: al n° 3457862611 il servizio sarà attivo ogni venerdì dalle ore 17:30 alle ore 19:30 per
delucidazioni sulle decisioni disciplinari, il servizio telefonico dovrà essere utilizzato esclusivamente dal Presidente
della società.
b) Settore Calcio:
Per comunicazioni del mancato arrivo dell’arbitro e squadra dal lunedì al venerdì dalle ore 20 in poi potete contattare il
numero 3402233174 Porcu Alfredo, mentre il sabato il servizio sarà attivo dalle ore 13:30 alle ore 17:30 esclusivamente
per il settore calcio ad entrambi i numeri telefonici per comunicazioni del mancato arrivo dell’arbitro e squadra.
c) Inoltre si comunica che il numero telefonico 3457862611 è abilitato esclusivamente alle chiamate in entrata.
d)

2)  CALENDARIO

ATTENZIONE, SI COMUNICA CHE SONO STATE EFFETTUATE DELLE
VARIAZIONI AL CALENDARIO PUBBLICATO NEL COMUNICATO UFFICIALE
N°14 DEL 04 NOVEMBRE 2015, IL PRESENTE AGGIORNA IL PRECEDENTE

CALENDARIO GARE DAL 12 NOVEMBRE AL 23 GENNAIO 2016
Comunicare a asccalcio@virgilio.it eventuali incongruenze

Campionato del sabato
Categoria Amatori 26

Campionato Amatori 6A Is Nuragicus Film Digital Color giovedì 12 novembre 2015 Ferrini 11 21.30
Campionato Amatori 6A Bar Mariuccia Il Baratto Bar Roma giovedì 12 novembre 2015 Cipla 21.30
Campionato Amatori 6A Gs Gli Incisivi D L R venerdì 13 novembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Amatori 6A Colpo Grosso Le Orme sabato 14 novembre 2015 Jupiter 14.30
Campionato Amatori 6A Gsa Genneruxi Sant'Andrea Frius sabato 14 novembre 2015 Cipla 15.20
Campionato Amatori 6A Real Seui Toto Traslochi sabato 14 novembre 2015 Seui 15.00
Campionato Amatori 6A Sardinia Multiservice Giesse 2004 sabato 14 novembre 2015 Cipla 16.45

www.ascsardegna.it
www.ascsardegna.it
mailto:asccalcio@virgilio.it


Pagina 4 di 10

Campionato Amatori 7A Bar Mariuccia Giesse 2004 giovedì 19 novembre 2015 Ferrini 11 21.30
Campionato Amatori 7A Gsa Genneruxi Real Seui sabato 21 novembre 2015 Sigma 16.30
Campionato Amatori 7A Colpo Grosso Is Nuragicus sabato 21 novembre 2015 Terramaini 17.30
Campionato Amatori 7A Toto Traslochi Sardinia Multiservice sabato 21 novembre 2015 Ferrini 11 15.20
Campionato Amatori 7A Film Digital Color D L R sabato 21 novembre 2015 Ferrini 11 16.45
Campionato Amatori 7A Gs Gli Incisivi Il Baratto Bar Roma sabato 21 novembre 2015 Cipla 16.45
Campionato Amatori 7A Sant'Andrea Frius Le Orme sabato 21 novembre 2015 S.Andrea 15.45
Campionato Amatori 8A Colpo Grosso Film Digital Color giovedì 26 novembre 2015 Ferrini 11 21.30
Campionato Amatori 8A Giesse 2004 Gs Gli Incisivi giovedì 26 novembre 2015 Cipla 21.30
Campionato Amatori 8A Bar Mariuccia Toto Traslochi venerdì 27 novembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Amatori 8A Sant'Andrea Frius Is Nuragicus sabato 28 novembre 2015 S.Andrea 14.30
Campionato Amatori 8A Gsa Genneruxi Sardinia Multiservice sabato 28 novembre 2015 Sigma 16.50
Campionato Amatori 8A D L R Il Baratto Bar Roma sabato 28 novembre 2015 Cipla 17.00
Campionato Amatori 8A Le Orme Real Seui sabato 28 novembre 2015 Jupiter 15.45
Campionato Amatori 9A Il Baratto Bar Roma Film Digital Color giovedì 3 dicembre 2015 Ferrini 11 21.30
Campionato Amatori 9A Is Nuragicus Real Seui sabato 5 dicembre 2015 S.Stefano 16.30
Campionato Amatori 9A D L R Giesse 2004 sabato 5 dicembre 2015 Sigma 16.30
Campionato Amatori 9A Gs Gli Incisivi Toto Traslochi sabato 5 dicembre 2015 Cipla 16.45
Campionato Amatori 9A Colpo Grosso Sant'Andrea Frius sabato 5 dicembre 2015 Sigma 17.45
Campionato Amatori 9A Sardinia Multiservice Le Orme sabato 5 dicembre 2015 Cipla 14.10
Campionato Amatori 9A Bar Mariuccia Gsa Genneruxi sabato 5 dicembre 2015 Jupiter 15.45
Campionato Amatori 10A Bar Mariuccia Colpo Grosso lunedì 7 dicembre 2015 Cipla 20.10
Campionato Amatori 10A Real Seui Film Digital Color martedì 8 dicembre 2015 Seui 11.00
Campionato Amatori 10A Giesse 2004 Toto Traslochi giovedì 10 dicembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Amatori 10A Il Baratto Bar Roma Gsa Genneruxi venerdì 11 dicembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Amatori 10A Is Nuragicus Gs Gli Incisivi sabato 12 dicembre 2015 Sigma 14.10
Campionato Amatori 10A Le Orme D L R sabato 12 dicembre 2015 Sigma 16.30
Campionato Amatori 10A Sant'Andrea Frius Sardinia Multiservice sabato 12 dicembre 2015 S.Andrea 15.45
Campionato Amatori 11A Sant'Andrea Frius Film Digital Color giovedì 17 dicembre 2015 S.Andrea 20.15
Campionato Amatori 11A Giesse 2004 Il Baratto Bar Roma venerdì 18 dicembre 2015 sigma 20.10
Campionato Amatori 11A Bar Mariuccia Le Orme venerdì 18 dicembre 2015 sigma 21.25
Campionato Amatori 11A Is Nuragicus Sardinia Multiservice sabato 19 dicembre 2015 Sigma 14.10
Campionato Amatori 11A Colpo Grosso Real Seui sabato 19 dicembre 2015 Cipla 16.45
Campionato Amatori 11A Gsa Genneruxi Gs Gli Incisivi sabato 19 dicembre 2015 Cipla 15.30
Campionato Amatori 11A Toto Traslochi D L R sabato 19 dicembre 2015 Terramaini 17.30
Campionato Amatori 2A Bar Mariuccia Gs Gli Incisivi lunedì 21 dicembre 2015 Cipla 21.25
Campionato Amatori 3A Bar Mariuccia Sardinia Multiservice lunedì 28 dicembre 2015 Ferrini 11 20.15
Campionato Amatori 1A Bar Mariuccia Is Nuragicus mercoledì 30 dicembre 2015 Decidere imp 21.25
Campionato Amatori 4A Bar Mariuccia D L R lunedì 4 gennaio 2016 Cipla 20.10
Campionato Amatori 12A Film Digital Color Sardinia Multiservice lunedì 4 gennaio 2016 Terramaini 20.15
Campionato Amatori 12A Bar Mariuccia Real Seui venerdì 8 gennaio 2016 Sigma 20.10
Campionato Amatori 12A Giesse 2004 Le Orme venerdì 8 gennaio 2016 Sigma 21.25
Campionato Amatori 12A Gsa Genneruxi Toto Traslochi sabato 9 gennaio 2016 Cipla 14.45
Campionato Amatori 12A Colpo Grosso D L R sabato 9 gennaio 2016 S.Stefano 15.20
Campionato Amatori 12A Il Baratto Bar Roma Is Nuragicus sabato 9 gennaio 2016 S.Stefano 14.00
Campionato Amatori 12A Sant'Andrea Frius Gs Gli Incisivi sabato 9 gennaio 2016 S.Andrea 14.30
Campionato Amatori 13A Bar Mariuccia Film Digital Color giovedì 14 gennaio 2016 Ferrini 11 21.25
Campionato Amatori 13A Giesse 2004 Colpo Grosso sabato 16 gennaio 2016 Sigma 14.10
Campionato Amatori 13A Sardinia Multiservice Gs Gli Incisivi sabato 16 gennaio 2016 Sigma 15.20
Campionato Amatori 13A D L R Real Seui sabato 16 gennaio 2016 Sigma 16.30
Campionato Amatori 13A Gsa Genneruxi Le Orme sabato 16 gennaio 2016 Jupiter 15.45
Campionato Amatori 13A Is Nuragicus Toto Traslochi sabato 16 gennaio 2016 Ferrini 11 16.45
Campionato Amatori 13A Sant'Andrea Frius Il Baratto Bar Roma sabato 16 gennaio 2016 S.Andrea 14.30
Campionato Amatori 1R Is Nuragicus Bar Mariuccia lunedì 18 gennaio 2016 Cipla 21.25
Campionato Amatori 1R Giesse 2004 Film Digital Color giovedì 21 gennaio 2016 Ferrini 11 21.25
Campionato Amatori 1R Toto Traslochi Il Baratto Bar Roma venerdì 22 gennaio 2016 Sigma 20.10
Campionato Amatori 1R Gsa Genneruxi D L R sabato 23 gennaio 2016 Cipla 15.30
Campionato Amatori 1R Le Orme Gs Gli Incisivi sabato 23 gennaio 2016 Cipla 16.45
Campionato Amatori 1R Colpo Grosso Sardinia Multiservice sabato 23 gennaio 2016 Sigma 16.30
Campionato Amatori 1R Sant'Andrea Frius Real Seui sabato 23 gennaio 2016 S.Andrea 15.00

Categoria Over 40
Campionato Over 6A I Radiatori Arionline S.I. venerdì 13 novembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Over 6A Colonial Fruits Nico Trasporti sabato 14 novembre 2015 Sigma 14.10
Campionato Over 6A Medadeddu Vallermosa sabato 14 novembre 2015 Carbonia 14.10
Campionato Over 6A Pol. Orrolese Dolia 70 sabato 14 novembre 2015 Orroli 17.00
Campionato Over 6A Gsa Genneruxi Over Gs Gli Incisivi Over sabato 14 novembre 2015 Cipla 14.10
Campionato Over 6A Genuis Cep Over S. Andrea Frius Over sabato 14 novembre 2015 Sigma 16.30
Campionato Over 7A Gs Gli Incisivi Over Vallermosa lunedì 16 novembre 2015 Cipla 20.10



Pagina 5 di 10

Campionato Over 7A I Radiatori Colonial Fruits venerdì 20 novembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Over 7A Pol. Orrolese Genuis Cep Over sabato 21 novembre 2015 Orroli 17.00
Campionato Over 7A Medadeddu Dolia 70 sabato 21 novembre 2015 Carbonia 15.00
Campionato Over 7A Gsa Genneruxi Over Nico Trasporti sabato 21 novembre 2015 Ferrini 11 14.00
Campionato Over 7A S. Andrea Frius Over Arionline S.I. sabato 21 novembre 2015 S.Andrea 14.30
Campionato Over 8A Gs Gli Incisivi Over Nico Trasporti lunedì 23 novembre 2015 Cipla 21.25
Campionato Over 8A I Radiatori Medadeddu giovedì 26 novembre 2015 Terramaini 21.15
Campionato Over 8A Colonial Fruits Genuis Cep Over venerdì 27 novembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Over 8A S. Andrea Frius Over Vallermosa sabato 28 novembre 2015 S.Andrea 15.45
Campionato Over 8A Arionline S.I. Pol. Orrolese sabato 28 novembre 2015 S.Stefano 15.10
Campionato Over 8A Dolia 70 Gsa Genneruxi Over sabato 28 novembre 2015 Dolianova 14.45
Campionato Over 9A Genuis Cep Over Dolia 70 mercoledì 2 dicembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Over 9A I Radiatori S. Andrea Frius Over venerdì 4 dicembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Over 9A Vallermosa Pol. Orrolese sabato 5 dicembre 2015 Vallermosa 15.15
Campionato Over 9A Medadeddu Gsa Genneruxi Over sabato 5 dicembre 2015 Jupiter 14.30
Campionato Over 9A Colonial Fruits Gs Gli Incisivi Over sabato 5 dicembre 2015 Cipla 15.30
Campionato Over 9A Nico Trasporti Arionline S.I. sabato 5 dicembre 2015 S.Stefano 15.10
Campionato Over 10A I Radiatori Genuis Cep Over giovedì 10 dicembre 2015 Ferrini 11 21.25
Campionato Over 10A S. Andrea Frius Over Gsa Genneruxi Over sabato 12 dicembre 2015 S.Andrea 14.30
Campionato Over 10A Arionline S.I. Dolia 70 sabato 12 dicembre 2015 Jupiter 15.45
Campionato Over 10A Pol. Orrolese Nico Trasporti sabato 12 dicembre 2015 Orroli 15.00
Campionato Over 10A Colonial Fruits Vallermosa sabato 12 dicembre 2015 Cipla 16.45
Campionato Over 10A Medadeddu Gs Gli Incisivi Over lunedì 14 dicembre 2015 Cipla 20.10
Campionato Over 11A Gs Gli Incisivi Over Dolia 70 giovedì 17 dicembre 2015 Cipla 21.30
Campionato Over 11A Medadeddu Genuis Cep Over sabato 19 dicembre 2015 Carbonia 14.30
Campionato Over 11A Pol. Orrolese S. Andrea Frius Over sabato 19 dicembre 2015 Orroli 15.00
Campionato Over 11A Gsa Genneruxi Over I Radiatori sabato 19 dicembre 2015 Cipla 14.10
Campionato Over 11A Vallermosa Nico Trasporti sabato 19 dicembre 2015 Vallermosa 17.00
Campionato Over 11A Arionline S.I. Colonial Fruits sabato 19 dicembre 2015 Sigma 16.30
Campionato Over 1R Gs Gli Incisivi Over I Radiatori giovedì 7 gennaio 2016 Cipla 21.30
Campionato Over 1R Gsa Genneruxi Over Genuis Cep Over sabato 9 gennaio 2016 Cipla 13.35
Campionato Over 1R Dolia 70 Vallermosa sabato 9 gennaio 2016 Dolianova 15.30
Campionato Over 1R Medadeddu Arionline S.I. sabato 9 gennaio 2016 Carbonia 15.00
Campionato Over 1R S. Andrea Frius Over Nico Trasporti sabato 9 gennaio 2016 S.Andrea 15.45
Campionato Over 1R Pol. Orrolese Colonial Fruits sabato 9 gennaio 2016 Sigma 17.45
Campionato Over 2R Genuis Cep Over Gs Gli Incisivi Over giovedì 14 gennaio 2016 Cipla 21.30
Campionato Over 2R Vallermosa I Radiatori venerdì 15 gennaio 2016 Vallermosa 20.00
Campionato Over 2R Gsa Genneruxi Over Arionline S.I. sabato 16 gennaio 2016 Jupiter 14.15
Campionato Over 2R Nico Trasporti Dolia 70 sabato 16 gennaio 2016 S.Stefano 15.30
Campionato Over 2R S. Andrea Frius Over Colonial Fruits sabato 16 gennaio 2016 S.Andrea 15.45
Campionato Over 2R Pol. Orrolese Medadeddu sabato 16 gennaio 2016 Carbonia 15.30
Campionato Over 3R Gs Gli Incisivi Over Pol. Orrolese lunedì 18 gennaio 2016 Cipla 20.10
Campionato Over 3R Genuis Cep Over Nico Trasporti venerdì 22 gennaio 2016 Sigma 21.25
Campionato Over 3R Dolia 70 I Radiatori venerdì 22 gennaio 2016 dolianova 20.00
Campionato Over 3R Colonial Fruits Gsa Genneruxi Over sabato 23 gennaio 2016 Cipla 14.10
Campionato Over 3R Medadeddu S. Andrea Frius Over sabato 23 gennaio 2016 Calasetta 15.00
Campionato Over 3R Arionline S.I. Vallermosa sabato 23 gennaio 2016 Jupiter 14.45

Categoria Senior 45
Campionato Senior 6A Sinnai Conad Superstore AP Serramenti sabato 14 novembre 2015 Sigma 15.20
Campionato Senior 6A Sodigas Geosarda Senior sabato 14 novembre 2015 Sigma 17.45
Campionato Senior 6A Gs Old Boys Senior Sinnai Cold System sabato 14 novembre 2015 S.Stefano 15.45
Campionato Senior 7A Sartori Isola Flor Sinnai Conad Superstore martedì 17 novembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Senior 7A Panificio Genuis Senior Cral Reg Sardegna venerdì 20 novembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Senior 7A Gs Old Boys Senior Sodigas sabato 21 novembre 2015 Sigma 15.20
Campionato Senior 7A AP Serramenti Geosarda Senior sabato 21 novembre 2015 Sigma 17.45
Campionato Senior 7A Fly Divani C.Regioni Sinnai Cold System sabato 21 novembre 2015 Monastir 17.30
Campionato Senior 7A Black Demon Senior Agenzia Garau lunedì 23 novembre 2015 Terramaini 20.10
Campionato Senior 8A Sodigas Sartori Isola Flor martedì 24 novembre 2015 Cipla 21.00
Campionato Senior 8A Geosarda Senior Agenzia Garau mercoledì 25 novembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Senior 8A Sinnai Cold System Cral Reg Sardegna sabato 28 novembre 2015 S.Stefano 14.00
Campionato Senior 8A AP Serramenti Panificio Genuis Senior sabato 28 novembre 2015 Sigma 13.15
Campionato Senior 8A Black Demon Senior Sinnai Conad Superstore sabato 28 novembre 2015 S.Stefano 16.25
Campionato Senior 8A Fly Divani C.Regioni Gs Old Boys Senior sabato 28 novembre 2015 Cipla 14.40
Campionato Senior 9A Panificio Genuis Senior Sartori Isola Flor martedì 1 dicembre 2015 Ferrini 11 21.25
Campionato Senior 9A Black Demon Senior Gs Old Boys Senior mercoledì 2 dicembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Senior 9A Sinnai Cold System Geosarda Senior sabato 5 dicembre 2015 Ferrini 11 16.45
Campionato Senior 9A Fly Divani C.Regioni Agenzia Garau sabato 5 dicembre 2015 Sigma 14.10



Pagina 6 di 10

Campionato Senior 9A AP Serramenti Cral Reg Sardegna sabato 5 dicembre 2015 S.Stefano 14.00
Campionato Senior 9A Sinnai Conad Superstore Sodigas sabato 5 dicembre 2015 Ferrini 11 15.30
Campionato Senior 10A Sartori Isola Flor Black Demon Senior giovedì 10 dicembre 2015 Cipla 21.30
Campionato Senior 10A Panificio Genuis Senior Sodigas venerdì 11 dicembre 2015 Terramaini 21.15
Campionato Senior 10A Geosarda Senior Gs Old Boys Senior sabato 12 dicembre 2015 Cipla 14.10
Campionato Senior 10A Cral Reg Sardegna Agenzia Garau sabato 12 dicembre 2015 Jupiter 14.30
Campionato Senior 10A AP Serramenti Sinnai Cold System sabato 12 dicembre 2015 S.Stefano 14.30
Campionato Senior 10A Fly Divani C.Regioni Sinnai Conad Superstore sabato 12 dicembre 2015 S.Stefano 15.45
Campionato Senior 11A Cral Reg Sardegna Geosarda Senior sabato 19 dicembre 2015 Sigma 15.20
Campionato Senior 11A AP Serramenti Fly Divani C.Regioni sabato 19 dicembre 2015 Ferrini 11 14.10
Campionato Senior 11A Panificio Genuis Senior Sinnai Conad Superstore sabato 19 dicembre 2015 Ferrini 11 15.30
Campionato Senior 11A Black Demon Senior Sinnai Cold System sabato 19 dicembre 2015 Ferrini 11 16.45
Campionato Senior 11A Sodigas Agenzia Garau sabato 19 dicembre 2015 Sigma 17.45
Campionato Senior 1A Geosarda Senior Sartori Isola Flor lunedì 21 dicembre 2015 Cipla 20.10
Campionato Senior 11A Gs Old Boys Senior Sartori Isola Flor mercoledì 23 dicembre 2015 Decidere imp 21.25
Campionato Senior 2A Sartori Isola Flor Fly Divani C.Regioni lunedì 28 dicembre 2015 Ferrini 11 21.25
Campionato Senior 3A Panificio Genuis Senior Gs Old Boys Senior sabato 2 gennaio 2016 Cipla 14.15
Campionato Senior 3A Sartori Isola Flor Sinnai Cold System sabato 2 gennaio 2016 Cipla 15.30
Campionato Senior 1R Black Demon Senior Panificio Genuis Senior lunedì 4 gennaio 2016 Terramaini 21.25
Campionato Senior 1R Sinnai Conad Superstore Cral Reg Sardegna giovedì 7 gennaio 2016 Ferrini 11 21.25
Campionato Senior 1R Sartori Isola Flor Geosarda Senior sabato 9 gennaio 2016 Cipla 16.00
Campionato Senior 1R AP Serramenti Gs Old Boys Senior sabato 9 gennaio 2016 Sigma 15.10
Campionato Senior 1R Fly Divani C.Regioni Sodigas sabato 9 gennaio 2016 Sigma 16.20
Campionato Senior 1R Sinnai Cold System Agenzia Garau sabato 9 gennaio 2016 S.Stefano 16.30
Campionato Senior 2R Geosarda Senior Sinnai Conad Superstore lunedì 11 gennaio 2016 Cipla 20.10
Campionato Senior 2R Fly Divani C.Regioni Sartori Isola Flor mercoledì 13 gennaio 2016 Sigma 21.25
Campionato Senior 2R Panificio Genuis Senior Sinnai Cold System venerdì 15 gennaio 2016 Sigma 20.10
Campionato Senior 2R Gs Old Boys Senior Cral Reg Sardegna venerdì 15 gennaio 2016 Sigma 21.25
Campionato Senior 2R Agenzia Garau AP Serramenti sabato 16 gennaio 2016 Ferrini 11 15.30
Campionato Senior 2R Sodigas Black Demon Senior sabato 16 gennaio 2016 Terramaini 17.30

Categoria Master 50
Campionato Master 6A Johannes Teddy Boys giovedì 12 novembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Master 6A Fadda Motors Gs Old Boys Master sabato 14 novembre 2015 S.Stefano 14.30
Campionato Master 6A Pol. Calasetta Agenzia Garau sabato 14 novembre 2015 Calasetta 17.00
Campionato Master 6A Nurallao Planet Car sabato 14 novembre 2015 Jupiter 15.45
Campionato Master 6A Il Baratto I Fenicotteri Audax martedì 17 novembre 2015 Terramaini 21.15
Campionato Master 7A Geosarda Master Teddy Boys giovedì 19 novembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Master 7A Gs Old Boys Master Planet Car sabato 21 novembre 2015 Sigma 14.10
Campionato Master 7A Audax Black Demon Master sabato 21 novembre 2015 Cipla 14.10
Campionato Master 7A Agenzia Garau Fadda Motors sabato 21 novembre 2015 Cipla 15.30
Campionato Master 7A Johannes Pol. Calasetta lunedì 23 novembre 2015 Cipla 20.10
Campionato Master 8A Black Demon Master Il Baratto I Fenicotteri martedì 24 novembre 2015 Terramaini 21.15
Campionato Master 8A Audax Agenzia Garau sabato 28 novembre 2015 Cipla 13.15
Campionato Master 8A Nurallao Geosarda Master sabato 28 novembre 2015 Sigma 14.25
Campionato Master 8A Fadda Motors Pol. Calasetta sabato 28 novembre 2015 Sigma 15.40
Campionato Master 8A Johannes Gs Old Boys Master sabato 28 novembre 2015 Cipla 15.50
Campionato Master 8A Planet Car Teddy Boys sabato 28 novembre 2015 Jupiter 14.30
Campionato Master 9A Il Baratto I Fenicotteri Fadda Motors martedì 1 dicembre 2015 Sigma 20.10
Campionato Master 9A Geosarda Master Johannes martedì 1 dicembre 2015 Terramaini 21.15
Campionato Master 9A Gs Old Boys Master Black Demon Master sabato 5 dicembre 2015 Ferrini 11 14.15
Campionato Master 9A Agenzia Garau Planet Car sabato 5 dicembre 2015 Sigma 15.20
Campionato Master 9A Nurallao Teddy Boys sabato 5 dicembre 2015 Monastir 17.30
Campionato Master 9A Pol. Calasetta Audax sabato 5 dicembre 2015 Calasetta 15.30
Campionato Master 10A Johannes Agenzia Garau mercoledì 9 dicembre 2015 Sigma 21.25
Campionato Master 10A Nurallao Black Demon Master venerdì 11 dicembre 2015 Monastir 20.45
Campionato Master 10A Teddy Boys Audax sabato 12 dicembre 2015 Cipla 15.30
Campionato Master 10A Planet Car Fadda Motors sabato 12 dicembre 2015 Sigma 15.20
Campionato Master 10A Gs Old Boys Master Il Baratto I Fenicotteri martedì 15 dicembre 2015 Terramaini 21.15
Campionato Master 1A Planet Car Black Demon Master sabato 19 dicembre 2015 Jupiter 14.30
Campionato Master 2A Pol. Calasetta Teddy Boys sabato 19 dicembre 2015 Calasetta 16.15
Campionato Master 1A Gs old Boys Master Pol. Calasetta lunedì 21 dicembre 2015 Terramaini 20.10
Campionato Master 7A Il Baratto I Fenicotteri Nurallao lunedì 21 dicembre 2015 Monastir 20.15
Campionato Master 11A Agenzia Garau Nurallao lunedì 28 dicembre 2015 Monastir 20.30
Campionato Master 11A Pol. Calasetta Il Baratto I Fenicotteri sabato 2 gennaio 2016 Calasetta 15.30
Campionato Master 11A Johannes Planet Car sabato 9 gennaio 2016 Jupiter 14.30
Campionato Master 11A Black Demon Master Teddy Boys sabato 9 gennaio 2016 Jupiter 15.45



Pagina 7 di 10

Campionato Master 11A Fadda Motors Geosarda Master sabato 9 gennaio 2016 Cipla 17.10
Campionato Master 11A Audax Gs Old Boys Master sabato 9 gennaio 2016 Sigma 14.00
Campionato Master 1R Nurallao Johannes lunedì 11 gennaio 2016 Monastir 20.10
Campionato Master 1R Agenzia Garau Il Baratto I Fenicotteri martedì 12 gennaio 2016 Ferrini 11 21.25
Campionato Master 1R Planet Car Black Demon Master sabato 16 gennaio 2016 Ferrini 11 14.10
Campionato Master 1R Geosarda Master Audax sabato 16 gennaio 2016 Cipla 14.10
Campionato Master 1R Gs old Boys Master Pol. Calasetta sabato 16 gennaio 2016 Cipla 15.30
Campionato Master 1R Teddy Boys Fadda Motors sabato 16 gennaio 2016 Cipla 16.45
Campionato Master 2R Il Baratto I Fenicotteri Geosarda Master martedì 19 gennaio 2016 Ferrini 11 21.25
Campionato Master 2R Black Demon Master Johannes mercoledì 20 gennaio 2016 Sigma 21.25
Campionato Master 2R Planet Car Audax sabato 23 gennaio 2016 Sigma 14.10
Campionato Master 2R Fadda Motors Nurallao sabato 23 gennaio 2016 Sigma 15.20
Campionato Master 2R Teddy Boys Pol. Calasetta sabato 23 gennaio 2016 Jupiter 16.00
Campionato Master 2R Gs Old Boys Master Agenzia Garau sabato 23 gennaio 2016 Sigma 17.45

IMPIANTI A DISPOSIZIONE
i seguenti impianti sono liberi e si possono inserire squadre per nolo o per amichevoli o gare di coppa

CAAM CAAM Disposizione CAAM Disposizione CAAM martedì 17 novembre 2015 Ferrini 11 21.25
CAAM CAAM Disposizione CAAM Disposizione CAAM martedì 24 novembre 2015 Ferrini 11 21.25
CAAM CAAM Disposizione CAAM Disposizione CAAM lunedì 14 dicembre 2015 Cipla 21.25
CAAM CAAM Disposizione CAAM Disposizione CAAM martedì 15 dicembre 2015 Ferrini 11 21.25
CAAM CAAM Disposizione CAAM Disposizione CAAM martedì 22 dicembre 2015 Ferrini 11 21.25
CAAM CAAM Disposizione CAAM Disposizione CAAM martedì 29 dicembre 2015 Ferrini 11 21.25
CAAM CAAM Disposizione CAAM Disposizione CAAM lunedì 25 gennaio 2016 Terramaini 20.30

Subentro
i seguenti impianti sono stati richiesti e concessi alle società

Subentro Subentro Brancaleone /CAAM Brancaleone /CAAM martedì 17 novembre 2015 Cipla 21.00
Subentro Subentro Albedo Salis/CAAM Albedo Salis/CAAM martedì 17 novembre 2015 Ferrini 7A 20.15
Subentro Subentro D.L.R./CAAM D.L.R./CAAM martedì 17 novembre 2015 Ferrini 7B 20.15
Subentro Subentro AT Costruzioni/CAAM AT Costruzioni/CAAM martedì 17 novembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Cep Bernardini/CAAM Fadda Motors Cep mercoledì 18 novembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Gli Incisivi allenano Gli Incisivi allenano giovedì 19 novembre 2015 Cipla 21.30
Subentro Subentro Albedo Salis/CAAM Albedo Salis/CAAM martedì 24 novembre 2015 Ferrini 7A 20.15
Subentro Subentro D.L.R./CAAM D.L.R./CAAM martedì 24 novembre 2015 Ferrini 7B 20.15
Subentro Subentro Cep Bernardini/CAAM Fadda Motors Cep martedì 24 novembre 2015 Sigma 20.10
Subentro Subentro AT Costruzioni/CAAM AT Costruzioni/CAAM martedì 24 novembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Teddy Boys /CAAM Teddy Boys /CAAM giovedì 26 novembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Brancaleone /CAAM Brancaleone /CAAM martedì 1 dicembre 2015 Cipla 21.00
Subentro Subentro Albedo Salis/CAAM Albedo Salis/CAAM martedì 1 dicembre 2015 Ferrini 7A 20.15
Subentro Subentro D.L.R./CAAM D.L.R./CAAM martedì 1 dicembre 2015 Ferrini 7B 20.15
Subentro Subentro AT Costruzioni/CAAM AT Costruzioni/CAAM martedì 1 dicembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Teddy Boys /CAAM Teddy Boys /CAAM giovedì 3 dicembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Gli Incisivi allenano Gli Incisivi allenano giovedì 3 dicembre 2015 Cipla 21.30
Subentro Subentro Gli Incisivi allenano Gli Incisivi allenano lunedì 7 dicembre 2015 Cipla 21.25
Subentro Subentro Teddy Boys /CAAM Teddy Boys /CAAM giovedì 10 dicembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Brancaleone /CAAM Brancaleone /CAAM martedì 15 dicembre 2015 Cipla 21.00
Subentro Subentro Albedo Salis/CAAM Albedo Salis/CAAM martedì 15 dicembre 2015 Ferrini 7A 20.15
Subentro Subentro D.L.R./CAAM D.L.R./CAAM martedì 15 dicembre 2015 Ferrini 7B 20.15
Subentro Subentro Cep Bernardini/CAAM Fadda Motors Cep martedì 15 dicembre 2015 Sigma 20.10
Subentro Subentro AT Costruzioni/CAAM AT Costruzioni/CAAM martedì 15 dicembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Teddy Boys /CAAM Teddy Boys /CAAM giovedì 17 dicembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Brancaleone /CAAM Brancaleone /CAAM martedì 22 dicembre 2015 Cipla 21.00
Subentro Subentro Albedo Salis/CAAM Albedo Salis/CAAM martedì 22 dicembre 2015 Ferrini 7A 20.15
Subentro Subentro D.L.R./CAAM D.L.R./CAAM martedì 22 dicembre 2015 Ferrini 7B 20.15
Subentro Cep Bernardini/CAAM Fadda Motors Cep martedì 22 dicembre 2015 Sigma 20.10
Subentro Subentro AT Costruzioni/CAAM AT Costruzioni/CAAM martedì 22 dicembre 2015 Sigma 21.25
Subentro Subentro Gli Incisivi allenano Gli Incisivi allenano lunedì 28 dicembre 2015 Cipla 20.10
Subentro Subentro Brancaleone /CAAM Brancaleone /CAAM martedì 29 dicembre 2015 Cipla 21.00
Subentro Subentro Albedo Salis/CAAM Albedo Salis/CAAM martedì 29 dicembre 2015 Ferrini 7A 20.15
Subentro Subentro D.L.R./CAAM D.L.R./CAAM martedì 29 dicembre 2015 Ferrini 7B 20.15

RECUPERO / VARIAZIONI  DATA / ORARIO GARA E  CAMPO CAMPIONATO

le variazioni sono state inserite nel calendario aggiornato



Pagina 8 di 10

3) RISULTATI GARE / CLASSIFICHE

AMATORI 26
torneo categoria data g. squadra 1 squadra 2 risultato Classifica P.ti G V N P RF RS

Campionato Amatori giovedì 5 novembre 2015 5A Film Digital Color Toto Traslochi 0 2 Toto Traslochi 13 5 4 1 0 9 0
Campionato Amatori sabato 7 novembre 2015 5A Colpo Grosso Gs Gli Incisivi 0 0 Le Orme 9 5 3 0 2 14 6
Campionato Amatori sabato 7 novembre 2015 5A Giesse 2004 Gsa Genneruxi 0 3 Real Seui 9 5 3 0 2 11 4
Campionato Amatori sabato 7 novembre 2015 5A Le Orme Il Baratto Bar Roma 5 1 Giesse 2004 9 5 3 0 2 13 8
Campionato Amatori sabato 7 novembre 2015 5A Real Seui Sardinia Multiservice 0 2 D L R 8 4 2 2 0 7 0
Campionato Amatori sabato 7 novembre 2015 5A Is Nuragicus D L R 0 4 Sardinia Multiservice 8 4 2 2 0 7 2
Campionato Amatori sabato 7 novembre 2015 5A Sant'Andrea Frius Bar Mariuccia 1 3 Film Digital Color 7 5 2 1 2 9 10

Colpo Grosso 5 5 1 2 2 5 5
Gs Gli Incisivi 4 4 1 1 2 1 5
Bar Mariuccia 3 1 1 0 0 3 1
Il Baratto Bar Roma 1 5 0 1 4 4 17
Sant'Andrea Frius 1 5 0 1 4 1 15
Is Nuragicus 0 4 0 0 4 0 15

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Angeli Salvatore Toto Traslochi 5 Delirio Daniele DLR 5 Bar Mariuccia 1
Arba Alessandro Giesse 2004 5 Galelli Alessio Film Digital Color 5 Gs Gli Incisivi 1
De Biase Simone Film Digital Color 4 Giuliani Marco Colpo grosso 4 Gsa Genneruxi 1
Loi Stefano Real Seui 4 Pusceddu Michele Toto Traslochi 4 Is Nuragicus 1
Galelli Alessio Film Digital Color 3 Cuboni luca Gs Gli Incisivi 3 Toto Traslochi 2
Porceddu Andrea Giesse 2004 3 Lobina Luca Real Seui 3 Film Digital Color 3
Sulis Riccardo Real Seui 3 Melis Michele Il Baratto Bar Roma 3 D L R 5
Carta Marco Gsa Genneruxi 2 Murtas Davide Giesse 2004 3 Colpo Grosso 6
Cogoni Stefano Film Digital Color 2 Paderi Rolando Gs Gli Incisivi 3 Le Orme 7
Mascia Emiliano Le Orme 2 Tolu Nicola Le Orme 3 Real Seui 8
Melis fabrizio Le Orme 2 Virdis Andrea Sardinia Multiservice 3 Sardinia Multiservice 8
Mostallino Raffaele Sardinia Multiservice 2 Aramu gabriele Is Nuragicus 2 Sant'Andrea Frius 9

OVER 40
torneo categoria data g. squadra 1 squadra 2 risultato classifica P.ti G V N P RF RS

omologazione risultato Dolia 70 13 5 4 1 0 15 1
Campionato Over sabato 31 ottobre 2015 A *4 Genuis Cep Over Arionline S.I. 2 0 Arionline S.I. 10 5 3 1 1 13 6

GS Genneruxi 7 5 2 1 2 12 8
torneo categoria data g. squadra 1 squadra 2 risultato Medadeddu 7 5 2 1 2 7 4

Campionato Over giovedì 5 novembre 2015 A *5 Vallermosa Genuis Cep Over * * Genuis Cep Over 7 4 2 1 1 5 3
Campionato Over venerdì 6 novembre 2015 A *5 Nico Trasporti I Radiatori 1 1 Nico Trasporti 7 5 1 4 0 5 4
Campionato Over venerdì 6 novembre 2015 A *5 Arionline S.I. Gli Incisivi 2 2 I Radiatori 7 5 2 1 2 5 8
Campionato Over sabato 7 novembre 2015 A *5 Colonial Fruits Medadeddu 1 1 Colonial Fruits 6 5 1 3 1 5 9
Campionato Over sabato 7 novembre 2015 A *5 GS Genneruxi Pol. Orrolese 1 0 Gli Incisivi 5 4 1 2 1 5 5
Campionato Over sabato 7 novembre 2015 A *5 Dolia 70 S. Andrea Frius 3 1 Pol. Orrolese 3 4 1 0 3 4 4

*rinviata S. Andrea Frius 3 5 0 3 2 4 9
Vallermosa 0 4 0 0 4 3 22

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Fadda Giovanni Ivo Dolia 70 8 Erriu Michele S. Andrea Frius 6 Pol. Orrolese 1
Orrù Emanuele Gsa Genneruxi 7 Orrù Emanuele Gsa Genneruxi 5 Arionline S.I. 2
Secci Andrea Dolia 70 4 Atzeni Andrea Dolia 70 4 Vallermosa 2
Baldelli Remo Arionline S.I. 3 Cocco Maurilio Colonial fruits 3 Dolia 70 3
Demontis Andrea Arionline S.I. 3 Delussu Andrea I Radiatori 3 I Radiatori 3
Franceschi Riccardo Gsa Genneruxi 3 Salis Roberto Arionline S.I. 3 Genuis Cep Over 4
Paderi Alessandro Arionline S.I. 3 Scordo Roberto Gli Incisivi 3 Colonial Fruits 6
Tosini Tomaso Gli Incisivi 3 Anedda Mauro Pol. Orrolese 2 Gli Incisivi 6
Trogu Massimiliano Pol. Orrolese 3 Atzori Daniele Colonial fruits 2 Gsa Genneruxi 7
Girau gianluca Genuis Cep Over 2 Atzori Nicola Medadeddu 2 Nico Trasporti 7
Lorrai efisio S. Andrea Frius 2 Cara Filippo Nico Trasporti 2 S. Andrea Frius 8
M'Begue Mamadou I Radiatori 2 Fadda Giovanni Ivo Dolia 70 2 Medadeddu 10

CAMPIONATO DEL SABATO



Pagina 9 di 10

SENIOR 45
torneo categoria data g. squadra 1 squadra 2 risultato Senior P.ti G V N P RF RS

Campionato Senior martedì 3 novembre 2015 A5 Geosarda Senior Black Demon Senior 1 1 Geosarda Senior 10 4 3 1 0 10 4
Campionato Senior sabato 7 novembre 2015 A5 Agenzia Garau Gs Old Boys Senior 2 2 Black Demon Senior 10 5 3 1 1 9 6
Campionato Senior sabato 7 novembre 2015 A5 Fly Divani C.Regioni Panificio Genuis 1 0 Gs Old Boys Senior 8 4 2 2 0 6 4
Campionato Senior sabato 7 novembre 2015 A5 Sinnai Cold System Sinnai Conad Superstore 0 0 Sodigas 8 5 2 2 1 5 4
Campionato Senior sabato 7 novembre 2015 A5 Sodigas Cral Reg Sardegna 0 0 Sinnai Conad Superstore 7 5 2 1 2 6 2

Sinnai Cold System 6 4 1 3 0 3 2
Cral Reg Sardegna 5 5 1 2 2 4 5
Agenzia Garau 5 5 1 2 2 11 14
Fly Divani C.Regioni 6 4 2 0 2 7 9
AP Serramenti 3 5 1 0 4 7 12
Panificio Genuis 1 4 0 1 3 0 4
Sartori Isola Flor 1 2 0 1 1 3 5

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Giordano Emilio Black Demon Senior 5 Giordano Emilio Black Demon Senior 4 AP Serramenti 1
Testa Pietro Agenzia Garau 5 Testa Pietro Agenzia Garau 4 Black Demon Senior 3
Piga Danilo Geosarda Senior 4 Tolu Achille AP Serramenti 4 Fly Divani C.Regioni 3
Tolu Achille AP Serramenti 4 Cocco Andrea Gs Old Boys Senior 3 Geosarda Senior 4
Cocco Gianluca Fly Divani C.Regioni 3 Corona Luca AP Serramenti 3 Sinnai Cold Sistem 4
Corona Luca AP Serramenti 3 Murgia Luciano Sinnai Conad Superstore 3 Agenzia Garau 6
Daga Giovanni Sodigas 3 Corona Roberto Sodigas 2 Gs Old Boys Senior 6
Manno Walter Agenzia Garau 3 Degosciu Walter Cral Reg Sardegna 2 Panificio Genuis 7
Medda Enrico Geosarda Senior 3 Farci Flavio Sinnai cold System 2 Cral Reg Sardegna 7
Montis Antonello Sinnai Conad Superstore 3 Fiorillo Ugo Sartori Isola Flor 2 Sartori Isola Flor 8
Saddi Mosè Sinnai cold System 3 Flore Ignazio Geosarda Senior 2 Sinnai Conad Superstore 9
Usala Massimiliano Black Demon Senior 3 Garbati Oscar Panificio Genuis 2 Sodigas 10

MASTER 50
torneo categoria data g. squadra 1 squadra 2 risultato classifica P.ti G V N P RF RS

Campionato Master martedì 3 novembre 2015 A 5 Fadda Motors Johannes 0 2 Fadda Motors 12 5 4 0 1 9 5
Campionato Master sabato 7 novembre 2015 A 5 Audax Nurallao 0 0 Geosarda Master 11 5 3 2 0 13 5
Campionato Master sabato 7 novembre 2015 A 5 Gs Old Boys Master Geosarda Master 0 2 Agenzia Garau 11 5 3 2 0 7 2
Campionato Master sabato 7 novembre 2015 A 5 Il Baratto I Fenicotteri Teddy Boys 2 0 Nurallao 10 5 3 1 1 11 3
Campionato Master sabato 7 novembre 2015 A 5 Agenzia Garau Black Demon Master 2 0 Johannes 9 4 3 0 1 10 5
Campionato Master sabato 7 novembre 2015 A 5 Pol. Calasetta Planet Car * Il Baratto I Fenicotteri 6 4 2 0 2 9 5

*rinviata Audax 5 5 1 2 2 4 9
Pol. Calasetta 3 2 1 0 1 3 4
Gs Old Boys Master 3 4 1 0 3 4 6
Teddy Boys 1 4 0 1 3 1 6
Black Demon Master 0 4 0 0 4 1 11
Planet Car 0 3 0 0 3 2 13

Classifica marcatori Classifica miglior atleti Classifica disciplina
Atleta Squadra Pt Atleta Squadra Pt Squadra Pt

Maccioni Marcello Geosarda Master 6 Manno Walter Agenzia Garau 7 Geosarda Master 0
Ghiani Andrea Johannes 5 Piras Carlo Nurallao 7 Il Baratto I Fenicotteri 0
Piras Carlo Nurallao 4 Pala Andrea Audax 3 Planet Car 1
Corda Tito Johannes 3 Arangio Massimiliano Audax 2 Pol. Calasetta 1
Manno Walter Agenzia Garau 3 Bernardini Maurizio Fadda Motors 2 Teddy Boys 1
Testoni Lucio Nurallao 3 Cabiddu Gabriele Old Boys Master 2 Audax 2
Atzeni Giuseppe Nurallao 2 Corda Tito Johannes 2 Johannes 3
Bernardini Maurizio Fadda Motors 2 Deiana Massimo Fadda Motors 2 Agenzia Garau 4
Camedda Pietro Johannes 2 Demurtas Sandro Teddy Boys 2 Black Demon Master 4
Cara Carmine Il Baratto I Fenicotteri 2 Manca Pierluigi Audax 2 Fadda Motors 4
Deiana Massimo Fadda Motors 2 Meloni Mauro Geosarda Master 2 Nurallao 4
Mongittu Andrea Old Boys Master 2 Pani Andrea Planet Car 2 Gs Old Boys Master 6

COPPA SARDEGNA

Sabato 14 novembre sarà pubblicato il comunicato n°16 con il riepilogo delle gare
disputate in tutte le categorie.



Pagina 10 di 10

444 VVVAAARRRIIIEEE ––– AAALLLTTTRRREEE

PALLAVOLO:
sono aperte le iscrizioni per Categoria nelle diverse categorie, campionati Provinciali
SERIE A1 con max quattro maschi in campo
SERIE A2 con max quattro maschi in campo
SERIE AMATORI con max 3 maschi in campo
inoltre, iniziano i ritrovi per principianti e allenamenti vari, con gare amichevoli e altro.
Contatti del volley: caampallavolo@gmail.com - 3475276726 – trovate anche pagina su face book

Il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente dedicata al Caam!! Abbiamo
consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che volessero pubblicizzare la loro attività
sul settimanale.

Il comunicato è pubblicato presso la sede A S C CAAM e, nel sito
www.ascsardegna.it

PUBBLICATO IN CAGLIARI IL 11 NOVEMBRE 2015

mailto:caampallavolo@gmail.com
www.ascsardegna.it

